
4 EKİM-KASIM-ARALIK 2022

YİĞİT AKÜ AİLESİ YİĞİT AKÜ AİLESİ 
PİKNİKTE BULUŞTUPİKNİKTE BULUŞTU

Yiğit Akü Aile Şenliği 2022, zengin bir program içeriği ile  
2 Ekim 2022 tarihinde Pazar günü yapıldı. Tüm Yiğit 
Akü çalışanları aileleri ile birlikte katıldığı piknik kapsamın-
da çocuklar ve yetişkinlerin eğlenmesini sağlayan oyun, 

eğlence ve yarışmalar yapıldı. Çocuklar için şişme oyun alanı 
RODEO, şişme Sünger Bob, dev tırmanma parkı, dev kaydırak, 
canlı langırt, penaltı kalesi vardı. Yetişkinler için ise gün boyu sü-
ren program akışında interaktif oyunlar ile Jenga, mumya yarışı, 
pinpon topu taşıma, kırkayak, bul getir gibi oyunlar oynandı.

Yiğit Akü çalışanların eğlenmesi, bir arada vakit geçirmesi 
amacıyla düzenlenen etkinlikte kurum adına Osman Çakır, Der-
ya Yiğit ve Hasan Yiğit konuşma yaptı. Tüm çalışanlar ile birlikte 
böyle bir etkinlikte yer aldıkları için mutluluklarını dile getiren 
yöneticiler, çalışanlarla daha nice güzel günlerde bir arada olma 
temennilerini paylaştılar. Piknikte son olarak sanatçı Mustafa Taş 
sahne aldı.

BİZDEN HABERLER

Tayland’ın Phuket Adası 19-26 Eylül 
tarihleri arasında Yiğit Akü Ana Bayi 
Organizasyonu’na sahne oldu. Yılda 

bir kez düzenlenen ve Türkiye’deki tüm ana 
bayileri bir araya getirmek amacıyla organize 
edilen etkinlikler kapsamında geride kalan 
yılın değerlendirmesi yapıldı. Aynı markayı 
farklı şehirlerde temsil eden ana bayilerin bir 
araya gelerek aralarındaki bağları güçlendi-
ren organizasyon, motivasyonun artmasını 
da amaçlıyor. Yiğit Akü’nün hedeflerinin ana 
bayilerle paylaşıldığı organizasyonda Phuket 
Adasının güzellikleri eşliğinde geride kalan 
dönemin yorgunluğu da atıldı.

ANA BAYİ 
ORGANİZASYONU 
PHUKET’TE YAPILDI
YİĞİT AKÜ ANA BAYİ ORGANİZASYONU 19-26 
EYLÜL 2022 TARİHLERİ ARASINDA TAYLAND’IN 
ÜNLÜ TATİL BELDESİ PHUKET ADASI’NDA 
GERÇEKLEŞTİ. ANA BAYİLER TOPLANTISININ DA 
YAPILDIĞI ETKİNLİKTE ŞİRKETİN BÜTÜN ANA 
BAYİLERİ BİR ARAYA GELDİ.
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MEME DOKUSUNDA YER ALAN HÜCRELERİN KONTROLSÜZ ÇOĞALMASI İLE ORTAYA ÇIKAN VE EN SIK 
GÖRÜLEN KANSER TÜRÜ OLAN MEME KANSERİNE KARŞI FARKINDALIK OLUŞTURMAK AMACIYLA YİĞİT 

AKÜ BİR SEMİNER ORGANİZE ETTİ.

Dünya Sağlık Örgütü, 
2004 yılından beri meme 
kanserinde erken teşhisin 
önemi ve meme kanseri 

farkındalığı sağlamak için her yıl 
ekim ayını “Meme Kanseri Bilinçlen-
dirme ve Farkındalık Ayı” olarak ilan 
ediyor. Dünyada ve Türkiye’de en 
sık izlenen ilk on kanser arasında ilk 
sırada yer alan meme kanseri için 
Yiğit Akü de adım attı. “Meme Kan-
seri Bilinçlendirme ve Farkındalık 
Ayı” için harekete geçen Yiğit Akü, 
bir seminer organize etti. 25 Ekim 
2022’de gerçekleştirilen seminere 
60 kadın personel katılım sağladı.

Ülkemizde ve dünyada kadın-
larda en sık karşılaşılan ve aynı 
zamanda en sık ölüme neden olan 
meme kanseri, meme dokusunda 
yer alan hücrelerin kontrolsüz ço-
ğalması ile ortaya çıkıyor. Erkeklerde 
meme kanseri kadınlara oranla çok 
daha az sıklıkta görülüyor. Meme 
kanseri dünya genelinde tek başına 
kadınlarda, tüm kanserlerin yüzde 
30’unu, tüm kanserlerden ölümle-
rin ise yüzde 14’ünü oluşturmakla 

birlikte, en sık görülen kanser türü 
olarak karşımıza çıkıyor.

Diğer kanser türlerinde olduğu 
gibi meme kanseri ile beslenme 
arasında da sıkı bir ilişki bulunuyor. 
Sağlıklı beslenme meme kanserin-
den korunmada önemli bir faktör. 
Meme kanseri hastalarında bağışık-
lık sisteminin aktivasyonu, kanser 
tedavisi, mevcut kanser tedavisinin 
olumsuz etkilerine bağlı semptom-
ların hafifletilmesi ve meme kalite-
sinin iyileştirilmesi gibi nedenlerle 
beslenme tedavisi uygulanabiliyor.

Kurumsal şirketlerin çalışan-
larından oluşan basketbol 
takımlarının katılımıyla or-

ganize edilen Tek Pota Ligi’nde 
Yiğit Akü takımı da yer alıyor. 
Alanında en geniş kapsamlı ve 
en profesyonel basketbol orga-
nizasyonu olma özelliği taşıyan 
Tek Pota Ligi’nde Yiğit Akü takımı 
4 maç yaptı. Mustafa Şahin A.Ş., 
Havelsan ve Jotform ile oynanan 
maçlardan yenilgi ile ayrılan ta-
kım; Bias Mühendislik’i mağlup 
ederek gruptan çıkma şansını 

İLK HEDEF GRUPTAN ÇIKMAK munda Yiğit Akü takımı, Ankara il 
şampiyonluğu için mücadelesine 
devam edecek.

Bahar Dönemi ve Güz Dö-
nemi olmak üzere yılda iki kez 
düzenlenen Tek Pota Ligi, İstan-
bul, İzmir ve Ankara’da oynanan 
çekişmeli maçlara sahne oluyor. 
Bahar ve Güz sezonlarında şam-
piyon olan il temsilcileri Mayıs 
ayında Antalya’da 5 yıldızlı otel-
de gerçekleşecek olan Türkiye 
Finallerine katılım hakkı sağlıyor 
ve Türkiye’nin en büyük şirket 
basketbol takımı olmak için müca-
dele ediyorlar.

son maça taşıdı. Son 16’da yer 
alabilmek için Yiğit Akü’nün rakibi 
GGYD ile oynayacağı maçı kazan-
ması gerekiyor. Kazanması duru-




